
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 июня 2015 г. №02-04/184/15 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду имущества 

Луганской Народной Республики, а также имущества предприятий и 

учреждений Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 г. № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет 

Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок предоставления в аренду имущества Луганской 

Народной Республики, а также имущества предприятий и учреждений 

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 19 мая 2015 г. № 02-

04/146/15 следующие изменения: 

 

исключить в подпункте 4) пункта 5 раздела I «Общие положения» 

знаки препинания и слова следующего содержания «-водохранилища и 

водохозяйственные каналы комплексного назначения, межхозяйственные 

мелиоративные системы, гидротехнические защитные сооружения;». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                 Г.Н. Цыпкалов 
 


